

Årsredovisning för **Swissera AB**

559004-1082

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zlatan Pulic
Styrelseledamot

2023-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swissera AB, 559004-1082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg ska huvudsakligen bedriva försäljning av modeaccessoarer till privatpersoner och företag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i SEK 2019/2020
Nettoomsättning	1 116 189	1 742 507	1 644 414	3 172 031
Resultat efter finansiella poster	-21 799	42 554	210 135	95 947
Soliditet %	100	84	93	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	331 928	33 773
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		33 773	-33 773
Årets resultat			-21 799
Belopp vid årets utgång	50 000	305 701	-21 799

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-02-01 - 2023-01-31
Balanserat resultat	305 701
Årets resultat	-21 799
Summa	283 902

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-02-01 - 2023-01-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	233 902
Summa	283 902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 116 189	1 742 507
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-73 900	-201 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 042 289	1 541 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-950 832	-1 430 950
Övriga externa kostnader		-109 425	-65 904
Personalkostnader	2	-3 441	0
Summa rörelsekostnader		-1 063 698	-1 496 854
Rörelseresultat		-21 409	44 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-1 825
Summa finansiella poster		-390	-1 825
Resultat efter finansiella poster		-21 799	42 554
Resultat före skatt		-21 799	42 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 781
Årets resultat		-21 799	33 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		182 000	255 900
Summa varulager m.m.		182 000	255 900
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 953	6 015
Summa kortfristiga fordringar		53 953	6 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 987	234 518
Summa kassa och bank		98 987	234 518
Summa omsättningstillgångar		334 940	496 433
SUMMA TILLGÅNGAR		334 940	496 433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 701	331 928
Årets resultat		-21 799	33 773
Summa fritt eget kapital		283 902	365 701
Summa eget kapital		333 902	415 701
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 125	0
Skatteskulder		0	4 184
Övriga skulder		-1 087	76 548
Summa kortfristiga skulder		1 038	80 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 940	496 433

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Göteborg

Zlatan Pulic
Zlatan Pulic
Styrelseledamot

2023-02-23
Datum